FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1lere REGIO N
SOCIETE de DESVRES

Sur BLOIS du 03 juillet 2017 Pts EXTRE
9 Amateurs - 119 JEUNES PIGEONS

DOUMONT Catherine 07 rue de la forteresse

Licence N. 922 - Tél. 06 89 08 31 25 - E-mail

Réclamations admises jusqu'au 1

PL. NOM et Prénom Local

Insc/Eng. Pigeon.An Di

1 QUERBES P&F

2 LANNOY DIDIER

3 QUERBES P&F

4 PERARD ET GOUBEL
5 PERARD ET GOUBEL
6 PERARD ET GOUBEL
7 QUERBES P&F

8 MOREAU CONSTANT
9 MOREAU CONSTANT
10 LANNOY DIDIER

11 QUERBES P&F

12 LANNOY DIDIER

13 LANNOY DIDIER

14 BOURSE/CHOCHOY

15 PERARD ET GOUBEL
16 LOUCHET LAURENT

17 MOREAU CONSTANT
18 LANNOY DIDIER

19 LANNOY DIDIER

20 GUGELOT JACQUES
21 GUGELOT JACQUES

SAMER

VI EL MOUTI ER
SAMER
LONGFCSSE
LONGFCSSE
LONGFCSSE
SAMER
LONGFCSSE
LONGFCSSE

VI EL MOUTI ER
SAMER

VI EL MOUTI ER
VI EL MOUTI ER
COURSET
LONGFCSSE
LONGFCSSE
LONGFCSSE

VI EL MOUTI ER
VI EL MOUTI ER
DESVRES
DESVRES

22 LEFEBVRE EMMANUEL ECOEUI LLES

23 BOURSE/CHOCHOY
24 QUERBES P&F

25 MOREAU CONSTANT
26 LANNOY DIDIER

COURSET
SAMER
LONGFCSSE

VI EL MOUTI ER

27 LEFEBVRE EMMANUEL ECCEUI LLES

28 QUERBES P&F
29 BOURSE/CHOCHOY
30 LANNOY DIDIER

SAMER
COURSET
VI EL MOUTI ER

LOGE G EL AGREE

4/
1/
6
4/
14
12
14
3/
6
3
2
20
19
14/
7
3/
1
7
11
6/
1
14/
9
1
7
13
3
5
15
15

14
21

14

10

15

10

14

Concept eur

MES : 322000 & 369000
LACHES a 08h45

62250 LANDRETHUN LE NORD
: catherine_doumont@yahoo.com

Roger

1 juillet 2017

MYNY |icence N 3

stance Constat. Ecart Rectif. Classem.

027451
027693
027447
303701
303675
303625
027464
304018
027633
027647
027457
027676
027694
303415
303672
027612
027632
027665
027663
303888
027529
303314
303423
027458
304012
027682
303349
027463
303405
027678

341859 13.25.06

AOO 43 13.24.23 1223.609

346974 13.35.24 ROO 01 13.35.25 1194.751
2 13.3520 A00 43 13.34.37 1180.385
345019 13.38.34  AO0O 01 13.38.33 1175.326
2 13.38.48  A00 01 13.38.47 1174.393
3 13.39.05 A00 01 13.39.04 1173.261
3 13.37.07 A00 43 13.36.24 1173.163
344984 13.40.55 ROO 02 13.40.57 1165.691
2 13.45.42 ROO 02 13.45.44 1147.150
2 13.47.34 ROO 01 13.47.35 1146.711
4 13.4558  AO0 43 13.45.151138.592
3 13.49.57 ROO 01 13.49.58 1137.749
4 13.50.01 ROO 01 13.50.02 1137.500
342842 13.51.49 ROO 02 13.51.51 1117.302
4 13.53.54 A00 01 13.53.53 1116.983
343735 13.53.54  AO01 09 13.52.451116.914
3 13.54.00 ROO 02 13.54.02 1116.339
5 13.56.01 ROO 01 13.56.02 1115.557
6 13.56.50 ROO 01 13.56.51 1112.636
345220 13.57.56  JUSTE 13.57.56 1103.174
2 13.58.36 JUSTE 13.58.36 1100.829
352694 14.07.19 ROO 03 14.07.22 1094.085
2 13.59.11 ROO 02 13.59.13 1091.106
5 14.00.07  A00 43 13.59.24 1087.360
4 14.03.07 ROO 02 14.03.09 1084.350
7 14.07.29 ROO 01 14.07.30 1075.892
2 14.12.55 ROO 03 14.12.58 1075.404
6 14.03.37  A00 43 14.02.54 1075.391
3 14.05.17 A01 03 14.04.14 1073.959
8 14.08.12 ROO 01 14.08.13 1073.507
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